
Herní myš Havit MS1033 NÁVOD K 

OBSLUZE

Specifikace
Typ rozhraní: P o č e t  
tlačítek: 121x64x42mm: 
9
Rozdzielczość: 800-1600-2400-3200-4800-8000DPI
Napětí: 5V 
Proud: 120mA
Životnost tlačítka: D é l k a  kabelu: 1,6 m

Vlastnosti produktu
1. Šest režimů rozlišení: 800-1600-2400-3200-4800-8000DPI
2. Kulatý a barevný světelný efekt dýchání a funkce blikajícího indikátoru přepínače DPI: 800DPI 
(zelená), 1600DPI (fialová), 2400DPI (modrá), 3200DPI (červená), 4000 (azurová), 8000 (žlutá).
3. Sedm typů světelných efektů: režim dýchání; režim barevného proudu; režim duhy; režim 
plovoucího světla; režim válce; režim 4 ročních období; vypnutá LED dioda.

Režim světla RGB lze nastavit pomocí tlačítka "přepínače LED".

Vzhled výrobku

Levé tlačítko

Pravé tlačítko 
Posuvné kolečko 
Tlačítko DPI
Tlačítko "Vpřed" 
T l a č í t k o  "Zpět" 
Tlačítko přepínače LED 
Tlačítko "Požár
Odstřelovací tlačítko

Tlačítko DPI
Posuvné kolečko

Pravé tlačítko

Tlačítko Vpřed
Tlačítko Zpět

Tlačítko Fire
Tlačítko spínače LED

Odstřelovací tlačítko
Levé tlačítko

Další funkce myši najdete na adrese http://www.havit.hk/ downloads/, kde si stáhnete ovladač.

http://www.havit.hk/


Řešení problémů

V případě kompletní nebo nefunkční myši postupujte podle následujících kroků:
1. Připojte kabel myši USB k jinému portu USB v počítači.
2. Pokud jste používali rozbočovač USB, zkuste myš připojit přímo k počítači.
3. Připojte myš k portu USB na zadní straně počítače místo k  portu USB na přední
straně počítače.
4. Zkontrolujte, zda se v rozbočovači USB nenachází cizí předměty nebo prach.
5. Odpojení a opětovné připojení konektoru USB
6. Restartujte počítač.



Ochrana životního prostředí

Elektronický odpad označený v souladu se směrnicí Evropské unie se nesmí ukládat 
společně s ostatním komunálním odpadem. Podléhá oddělenému sběru a recyklaci na 
určených místech. Tím, že zajistíte jeho správnou likvidaci, předejdete možným negativním 
důsledkům pro životní prostředí a lidské zdraví. Systém sběru použitého zařízení je v 
souladu s místními předpisy o ochraně životního prostředí pro likvidaci odpadu. 
Podrobnější informace získáte na obecním úřadě, v zařízení na zpracování odpadů nebo v 
obchodě, kde jste kde byl výrobek zakoupen.

Výrobek splňuje požadavky tzv. směrnic nového přístupu Evropské unie. Evropské unie (EU), 
týkající se otázek bezpečnosti používání, ochrany zdraví a ochrany životního prostředí, 
které specifikují nebezpečí, jež by měla být zjištěna a odstraněna.

Tento dokument je překladem původní uživatelské příručky vytvořené výrob-cem.

Výrobek musí pravidelně udržovat (čistit) sám uživatel nebo specializované servisní středisko na 
náklady uživatele. Pokud v návodu k obsluze nejsou uvede-ny informace o nutné cyklické údržbě nebo 
servisních úkonech, je třeba pravi-delně, nejméně jednou týdně, vyhodnocovat odchylku fyzického 
stavu výrobku od fyzicky nového výrobku. Pokud je zjištěna nebo nalezena jakákoli odchylka, musí být 
neprodleně provedena údržba (čištění) nebo servisní opatření. Nebu-de-li provedena řádná údržba 
(čištění) a nebude-li reagováno na zjištěný stav odlišnosti, může dojít k trvalému poškození výrobku. 
Ručitel neodpovídá za škody vzniklé v důsledku nedbalosti

.

Podrobné informace o záručních podmínkách 
distributora/výrobce jsou k dispozici na adrese 

https://serwis.innpro.pl/gwarancja.



Podrobné informace o záručních podmínkách distributora / výrobce jsou k 
dispozici na adrese: https://serwis.innpro.pl/gwarancja


	Dodatek A5 CZ.pdf
	Pusta strona




